 | 11/2022
Descripción:
Los relés de estado sólido de Crouzet están diseñados para usarse en la mayoría de las aplicaciones, ofreciendo una vida útil muy larga y gran
facilidad de instalación y uso, robustez y versatilidad.
Para obtener más información sobre los relés de estado sólido de Crouzet, visite www.crouzet.com.
¿Necesita una solución adaptada o personalizada? Contacte con nosotros en www.crouzet.com
 | 11/2022
	› �Serie GN4

NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 11/2022 | Serie GN4 | W W W.CROUZET.COM  | 2  | 11/2022 | Serie GN4 | W W W.CROUZET.COM
Accesorios
Tipo Descripción Referencia
Disipador térmico Resistencia térmica 0.9 °C/W 26532752N
Disipador térmico Resistencia térmica 1.1 °C/W 26532753N
Disipador térmico Resistencia térmica 1.2 °C/W 26532754N
Disipador térmico Resistencia térmica 1.75 °C/W 26532755N
Disipador térmico Resistencia térmica 2.2 °C/W 26532756N
Adaptador Riel DIN 26532764N
Almohadilla térmica Almohadilla térmica precortada 26532720N
Almohadilla térmica Almohadilla térmica autoadhesiva 26532722N
Tornillos Kit de montaje con tornillos 26532001
Grasa térmica Grasa térmica para montaje en disipador térmico 26532003
Características de salida (1)
Descripción 25 A